[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Новолялинского городского округа шестого созыва

от 21.09.2017 г.   № 2
г. Новая Ляля

О признании полномочий  депутатов
 Думы Новолялинского городского округа шестого созыва
Принято Думой Новолялинского

городского округа 21 сентября 2017 года.

       На основании решения Новолялинской  районной территориальной избирательной комиссии № 24/143 от 11.09 2017  «Об  общих результатах выборов депутатов Думы Новолялинского городского округа шестого созыва»
Дума Новолялинского городского округа РЕШИЛА:

1. Признать полномочия депутатов Думы Новолялинского городского округа шестого созыва по результатам проверки итогов голосования по выборам депутатов Думы Новолялинского городского округа.
2. Настоящее Решение опубликовать в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа» и на официальном сайте Новолялинского городского округа  http://nlyalyago.ru.
Глава Новолялинского

городского округа                                                                         С.А.Бондаренко
PAGE
1